
Země, ve které nic takového nebude muset být

Vladimír Merta

Dráteníci slepují rozpadlé nádobí 
básníci topí odlesky lásky ve víně 
zklamaná zklamání náhodná setkání 
rozléváme líně 
sami sebe jako kola po hladině 
stromy se k sobě ve větru naklání 
jenom my ne 
rozséváme nejistotu 
abychom mohli v klidu �ít 
v Zemi ve které nic takového 
nebude muset být 
Neumíme odvolat co jsme kdysi způsobili 
nejsme vůbec způsobilí abychom to pochopili 
květina za�lých let uvadá 
z pachuti ničeho vzniká nálada 
vztahujeme k sobě ruce abychom vůbec mohli �ít 
v Zemi kde nic takového 
nebude muset být 
Je seznam způsobů na rozdávání díků 
omytá mýdla s monogramem 
vzorky dívčích kapesníků 
účtenky těch kteří za nás kdysi milovali 
seznamovací večírky na které nás nepozvali 
nakonec jeden zůstává 
aby ostatní mohli odejít 
hledat Zemi ve které nic takového 
nebude muset být 
U�itá láska pro denní potřebu 
dvojice blí�enců a milování poslepu 
posloupnost návyků pořadí zájemců 
tr�nice rozko�í výprodej lásek 
které jiný odlo�í 
je mnoho důvodů jak bez důvodu odejít 
a jedna Země ve které nic takového 
nebude muset být 

Hledání věčnosti v omezenosti sebe 
v�eobecné dobrodru�ství 
kráde� soukromého nebe 
dotazník milence a posudek znalce 
poslední pukrle krok stranou 
pád a konec tance 
dočasné otázky věčného svědomí 
touha být spolu a nutkání k lásce 
o které se nikdy nikdo nedoví 
zbývá pozdní naplnění 
lítost a nutnost nakonec odejít 
věčně hledat Zemi 
ve které nic takového nebude muset být

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

